

UCHWAŁA Nr XXV/133/09
RADY GMINY RADOMIN
z dnia 24 marca 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 oraz Nr 173 poz. 1218) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560) **uchwała się, co następuje:**

§1. W uchwale Nr XXIV/127/09 Rady Gminy w Radominie z dnia 29 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 1 wyrażenie „dochody w wysokości 10 137 476 zł.” zastępuje się wyrażeniem „dochody w wysokości 10 540 241 zł w tym dotacje celowe w kwocie 1 587 366 zł.”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;
- 2) w § 2 wyrażenie „wydatki w wysokości 12 381 476 zł.” zastępuje się wyrażeniem „wydatki w wysokości 12 784 241 zł w tym dotacje z budżetu w kwocie 212 172 zł.”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;
- 3) w § 3 wyrażenie „spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 300 000 zł” zastępuje się wyrażeniem „spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 216 201 zł”.
- 4) w § 8 wyrażenie „przychody 3 841,29 zł” zastępuje się wyrażeniem „przychody 3 493,38 zł”
- 5) załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 do uchwały otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami od Nr 1 do Nr 9 do niniejszej uchwały.

§2.1. w § 3 ustala się deficyt w wysokości 2 244 000 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu są :

- 1) pożyczki oraz kredyt bankowy 2 244 000 zł.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

